

Achizitionare Pachet papetarie pentru birou Urbanism - Primaria or. Slanic Moldova

I.D.: 65937033

Data publicarii	03.02.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.187,23 RON - 1.187,23 RON

Descriere: Se achizitioneaza urmatoarele produse : Nr crt Denumirea produs U/M Cantitate Pret unitar lei fara tva Valoare lei fara tva 1 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster BUC 10 1.30 13.00 2 Biblioraft A4 PP 50mm Forster BUC 50 5.70 285.00 3 Clipboard dublu wire BUC 5 7.90 39.50 4 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc 50 5.70 285.00 5 Notes adeziv 75x75mm 100 file Info Notes BUC 5 0.99 4.95 6 Notes adeziv 75x100mm 100 file Info Notes BUC 5 1.30 6.50 7 Marker permanent Forster BUC 5 1.10 5.50 8 Aparat banda corectoare 5mmx8m BLISTER 4 1.70 6.80 9 Pix unica folosinta F Schneider Tops BUC 12 0.59 7.08 10 "Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster BUC 100 0.42 42.00 11 Memorie USB Hama Rotate 64GB, USB 2.0, Negru/Argintiu Buc 1 85.00 85.00 12 Textmarker Schneider Job BUC 5 1.90 9.50 13 "Capsator 100 coli Forster C100 BUC 1 42.00 42.00 14 "Folie de protectie documente A4 Standard 100/set SET 2 6.50 13.00 15 "Agrafe color ICO 28mm 100buc/cutie Cutie 20 1.15 23.00 16 Capse 23/6, 1000/cut Buc 5 1.90 9.50 17 Alonja indosariere 25/set Set 5 2.90 14.50 18 "Perforator metalic 65 coli P652 BUC 1 63.00 63.00 19 Memorie USB Hama 104308, Fancy 32 GB, Negru/Argintiu Buc 5 32.90 164.50 20 Creion mecanic 0.7 Scriva Ola BUC 6 1.40 8.40 21 Registru intrari-iesiri A4 fata/verso 100 file coperta duplex portret BUC 5 11.90 59.50 Pretul include si contravaloarea costului transportului produselor pana la sediul beneficiarului .
